证券代码：300441         证券简称：鲍斯股份         公告编号：2017-105

宁波鲍斯能源装备股份有限公司

关于现金收购苏州机床电器厂有限公司股权

之标的资产过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波鲍斯能源装备股份有限公司（以下简称“公司”或“鲍斯股份”）于 2017

年 10 月 31 日召开的第三届董事会第十三次会议,审议通过了《关于公司现金收

购苏州机床电器厂有限公司 100%股权的议案》，具体内容详见 2017 年 11 月 1 日

刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）

的相关公告。截至本公告日，本次交易已完成标的资产相关股权过户手续及工商

变更登记。

一、标的资产的过户情况

2017 年 11 月 07 日，苏州市姑苏区市场监督管理局出具了公司准予变更登

记通知书（（05030032-gs1）公司变更【2017】第 11070004 号），核准了苏州机

床电器厂有限公司（以下简称“苏州机床电器厂”）的法定代表人、企业类型、

股东的变更。苏州机床电器厂的股东由任荣桂、颜明、陆扬变更为鲍斯股份，法

定代表人由颜明变更为柯亚仕，企业类型由有限责任公司（自然人投资或控股）

变更为有限责任公司（法人独资）。鲍斯股份已于 2017 年 11 月 07 日登记为苏州

机床电器厂的股东，持有其 100%的股权，苏州机床电器厂成为鲍斯股份的全资

子公司。

截止本公告日本次交易所涉的标的资产转让给鲍斯股份事宜已经在苏州市

姑苏区市场监督管理局办理了登记，本次交易的标的资产已经过户至鲍斯股份名

下。

二、后续事项

鲍斯股份尚需根据《宁波鲍斯能源装备股份有限公司与颜明、陆扬、任荣桂

关于苏州机床电器厂有限公司之股权收购协议》的约定，按协议的约定安排进度。

特此公告。

                                   宁波鲍斯能源装备股份有限公司董事会

     2017 年 11 月 17 日